1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公司告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：343)

(認股權證代號：824)

自自自自 願願願願 性性性性 公公公公 告告告告

此為文化傳信集團有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」，本公司及其不時之附屬公司，簡稱為

「本集團本集團本集團本集團」) 作出的自願性公告，旨在令股東及本公司潛在投資者得悉本集團最

新的業務發展。

本公司董事會欣然宣佈 (「董事會董事會董事會董事會」)，本集團於二零一一年十一月十一日，與

獨立第三者臺灣著名藝人周杰倫先生 (「周先生周先生周先生周先生」) 所屬的經紀公司簽署一份合

約 (「該合約該合約該合約該合約」)，共同發展由「你得既科技 (澳門) 有限公司」(Ucan Technology

(Macau) Company Limited) (「Ucan」) 所組建之 3D 互動遊戲社交網站 - Ucan.com

(「Ucan.com」)。

Ucan 為本公司之全資附屬公司。

根據該合約，周先生將成為 Ucan 之股東，並擔任 Ucan.com 全球網絡發展之全

球文化大使 (任期兩年)。同時授權 Ucan 利用其肖像、姓名及聲音，用作設計、

生產及發行各類明星產品。

Ucan.com 將面對全球華人及青少年市場，提供網絡互動廣播新媒體 - Ucan3D

TV.com 及三維在線遊戲社交平臺 - 3D Online Game Social Networking，開創線

上遊戲社交新時代，擁有集視頻下載、線上遊戲以及 3D 互動遊戲功能的交流分

享平臺。

2

董事會深信，周先生是著名音樂天才，有「亞洲天王」之稱號，被公認為領導潮

流的風雲人物，並獲《時代雜誌》評為 2011 年全球最具影響力人物 100 強，對

全球華人具有舉足輕重的影響力及重大的市場價值。Ucan 由周先生一同參與，

將為 Ucan 未來的發展，提供豐富獨特資源及對全球華人文化產業作出重大貢

獻。

承董事會命
文文文文 化化化化 傳傳傳傳 信信信信 集集集集 團團團團 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司 主 席

朱 邦 復

香港，二零一一年十一月十五日  截至本公告日期，董事會由執行董事包括關健聰先生、周麗華女士、鍾定縉先生、萬曉麟先生、鄧宇輝先生、鄧烱泉先生及陳文龍先生；主席及非執行董事朱邦復先生；及獨立非執行董事包括曾偉華先生、陳立祖先生及賴強先生組成。  *  僅供識別